Lamentablemente el curador sustituto, no mejoró la calidad de vida de 
su hermanastra. No visita a Cooper, ni tampoco la propina de sus 
necesidades básicas como remedios, vestuario y otros, sólo se remite a 
pagar la estadía en la Fundación, que tiene un valor mensual de 
$1.300.000, un millón trescientos mil pesos, siendo que la pensión de 
Doris es de $3.500.000, tres millones quinientos mil pesos mensuales. 
Sin embargo, nunca ha dado cuenta del dinero restante, toda vez que 
tampoco es usado para cubrir todas las necesidades de la señora 
Cooper. 

5. La Vigencia Intelectual Actual (Contraste 2024-2025) 
Testimonios de noviembre de 2024 y enero de 2025 (Víctor Hugo